ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения жалобы АО «Водоканал Ростова-на-Дону» на решение и
предписание Ростовского УФАС России от 19.12.2023 по делу о нарушении антимонопольного

законодательства № 061/01/17-2442/2022

«09» апреля 2024 года
 город Москва

Коллегиальный орган Федеральной антимонопольной службы – Апелляционная коллегия
Федеральной антимонопольной службы (далее – Апелляционная коллегия) в составе:
председателя Апелляционной коллегии: Пузыревского С.А. – статс-секретаря – заместителя
руководителя ФАС России; заместителя председателя Апелляционной коллегии:
Матяшевской М.И. – начальника Правового управления ФАС России; членов Апелляционной
коллегии: Батановой К.Х. – заместителя начальника Управления по борьбе с картелями ФАС
России, Сорокиной Н.В. – начальника отдела взаимодействия с территориальными органами
Управления по взаимодействию с территориальными органами и координации проектов по
развитию конкуренции ФАС России,

рассмотрев на заседании Апелляционной коллегии жалобу АО «Водоканал Ростова-на-Дону»
на решение и предписание Ростовского УФАС России от 19.12.2023 по делу о нарушении
антимонопольного законодательства № 061/01/17-2442/2022 (далее – Жалоба),

УСТАНОВИЛА:

необходимость дополнительного исследования документов (информации) по Жалобе.

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Апелляционная коллегия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение Жалобы.

2. Назначить рассмотрение Жалобы на «17» апреля 2024 года в 15:30 (по московскому
времени) по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, ауд. 204 куб.

С ходом рассмотрения Жалобы можно ознакомиться на сайте www.fas.gov.ru либо по
телефону: 8 (499) 755-23-23, доб. 088-525.